
Široká nabídka 
produktů na výrobu 
ledu v různých
velikostech a tvarech

Zjistit více!

Přejděte na web



219 

KOMERČNÍ CHLAZENÍ | VÝROBNÍKY LEDU

VÝROBNÍKY 
LEDU

Výrobníky ledu ..............................................   220 

Duté kostky  ..................................................   221 

Tvarované kostky .........................................   222 

Plné kostky ...................................................   224

Nugetový led .................................................   226

Šupinovitý led ...............................................   226

Granulovitá tříšť ............................................   227

Zásobníky ledu pro modulární výrobníky ...                      228

Filtry a příslušenství .....................................   229 



220 

Fagor Professional

L S K C HD D G N F

     14 gr  22 gr 40 gr 20 gr 6 gr 12 gr Granulový 1gr Šupinovitý

VÝROBNÍKY LEDU
Široká škála produktů pro výrobu ledu v nejrůznějších velikostech a tvarech.

Předimenzované kondenzátory pro horké klimatické podmínky v chladicích verzích vzduch a voda. Jednoduchý a 
spolehlivý systém výroby ledu, který je určen k použití se silně vápenatou vodou a za tvrdých pracovních podmínek.

TYPY, VARIANTY A VELIKOSTI KOSTEK  LEDU

VÝROBNÍKY PRODUKCE TVAROVANÉ KOSTKY DUTÉ KOSTKY PLNÉ KOSTKY LEDOVÁ TŘÍŠŤ

Kg/Den L - 14 G S - 22 G K - 40 G C - 20 G HD - 6 G D - 12 G Sypká Mokrá

VÝROBNÍKY LEDU
S VESTAVĚNÝM
ZÁSOBNÍKEM 

20 EFIM-L EFIM-C

30 EFIM-S EFIM-K EFIM-C

40 EFIM-S EFIM-K EFIM-C

45 EGIM

60 EFIM-S EFIM-K FIM-C EFICE-HD EFICE-D

80 -90 EFIM-S EFIM-K FIM-C EFICE-HD EFICE-D EGIM

130-140 EFIM-S FIM-K FIM-C EFICE-HD EFICE-D EGIM

MODULOVÉ 
VÝROBNÍKY LEDU

150 MFIM-S MFIM-K EMGIM

200 EFICE-HD EFICE-D EMGIM

400 MFIM-S MFIM-K FICE-HD FICE-D MGIM

500 MGIM



221 

DUTÉ KOSTKY

Duté ledové kostky rychleji ochlazují 
nápoj díky větší kontaktní ploše.

Kostky ledu jsou vyráběny pomocí 
špičkového elektromechanického 
zařízení využívajícího lopatkového 
principu, který je vhodný i za použití 
silně vápenité vody.

-  Vyrobeno z vysoce kvalitní nerezové oceli 
AISI-304.

-  Bezpečná snadno dovnitř otvíratelná 
nerezová dvířka.

-  Přední ventilační systém umožňující 
zabudování (vestavění) výrobníku ledu do 
okolního nábytku.

- Podsvícený vypínač ON/OFF na čelní straně.

- Výškově nastavitelné nohy.

-  Chladivo u modelů FIM 20,30 a 40: 
uhlovodíkový plyn R-290 s velmi nízkým 
GWP snižuje spotřebu elektrické energie.

- Chladivo u modelů FIM 60,90 a 130: R452A.

-  Uváděná produkce stroje (kg/24 h) odpovídá 
při dodržení podmínek teploty okolí 20 °C a 
teploty vstupní vody 15 °C.

- Přívod vody ¾.

- 230 V / 50 Hz.

OBECNÉ VLASTNOSTI

Výrobník ledu s vestavěným zásobníkem

SE ZÁSOBNÍKEM MODULÁRNÍ (bez zásobníku)

MODEL KONDENZAČNÍ
SYSTÉM KÓD

KOSTKY
PRODUKCE

(kg/den)

KAPACITA ZÁSOBNÍKU
EL.PŘÍKON

(W)
ROZMĚRY

(mm)
CENA
(Kč)

CENA
(€)TVAR HMOTNOST 

(g)
(kg)  KOSTKY

EFIM-20C
Vzduch 19096212

20 22/24 9 360 235 405x510x690 30 500 1 200
Voda 19096213

EFIM-30C
Vzduch 19096214

20 34/36 12 480 236 405x510x745 34 200 1 350
Voda 19096215

EFIM-40C
Vzduch 19096216

20 40/43 12 720 325 405x510x870 37 000 1 460
Voda 19096217

FIM-60C
Vzduch 19031786

20 64/66 30 1.200 480 595x555x995 48 900 1 920
Voda 19031787

FIM-90C
Vzduch 19031788

20 80/84 37 1.480 775 675x555x995 56 200 2 210
Voda 19031789

FIM-130C
Vzduch 19031790

20 122/130 50 2.000 800 845x555x995 73 900 2 900
Voda 19031791

KOMERČNÍ CHLAZENÍ | VÝROBNÍKY LEDU



222 

Fagor Professional

TVAROVANÉ KOSTKY 

-  Výrobníky ledu s vysokou účinností a nízkou 
energetickou spotřebou.

-  Vyrobeno z vysoce kvalitní nerezové oceli 
AISI-304.

-  Robustní snadno dovnitř otvíratelná 
nerezová dvířka.

-  Přední ventilační systém umožňující 
zabudování (vestavění) výrobníku ledu do 
okolního nábytku.

- Podsvícený vypínač ON/OFF na čelní straně.

-  Nové elektronické ovládání umožňující 
provoz i v extrémních klimatických 
podmínkách.

-  Flexibilní pružné trysky pro maximální výkon 
i při použití tvrdé vody (nutnost použití 
změkčovače při tvrdosti vody vyšší než 30 
°fH). 

-  Chladivo: uhlovodíkový plyn R-290 s velmi 

nízkým GWP snižuje spotřebu elektrické 
energie.

-  Chladivo u modelů EFIM 80 a 130 (VODA): 
R452 A.

-  Uváděná produkce stroje (kg/24 h) odpovídá 
při dodržení podmínek teploty okolí 20 °C a 
teploty vstupní vody 15 °C.

- Přívod vody ¾.

- 230 V / 50 Hz.

Křišťálově čisté a kompaktní kostky ledu Gourmet s dlouho trvajícím 
rozpouštěním. Velké kompaktní kostky ledu Gourmet jsou vysoce žádané 
profesionály i spotřebiteli. Jsou ideální pro nealkoholické nápoje a lihoviny.

Tyto kostky ledu se rozpouští velmi pomalu a spotřebitelé si mohou své 
nápoje vychutnávat po dlouhou dobu.

OBECNÉ VLASTNOSTI

MODEL KONDENZAČNÍ
SYSTÉM KÓD

 KOSTKY
PRODUKCE

(kg/den)

KAPACITA ZÁSOBNÍKU
EL.PŘÍKON

(W)
ROZMĚRY

(mm)
CENA
(Kč)

CENA
(€)TVAR HMOTNOST 

(g)
(kg) KOSTKY

EFIM-20L
Vzduch 19001066

14
22

6 385 260 350x470x590 22 900 900
Voda 19082343 24

EFIM-30S
Vzduch 19031770

20
32

15 652 295 435x605x695 29 100 1 150
Voda 19082344 34

EFIM-30K
Vzduch 19001068

40
32

15 417 295 435x605x695 29 100 1 150
Voda 19082345 34

EFIM-40S
Vzduch 19031772

20
43

15 870 313 435x605x695 30 300 1 190
Voda 19082347 45

EFIM-40K
Vzduch 19001072

40
43

15 556 313 435x605x695 30 300 1 190
Voda 19082348 45

EFIM-60S
Vzduch 19031774

20
62

30 1.087 425 515x640x830 33 400 1 310
Voda 19082349 65

EFIM-60K
Vzduch 19001076

40
62

30 694 425 515x640x830 33 400 1 310
Voda 19082370 65

EFIM-80S
Vzduch 19031776

20
82

40 1.522 570 645x640x860 43 100 1 700
Voda 19096208 86

EFIM-80K
Vzduch 19082371

40
82

40 972 570 645x640x860 43 100 1 700
Voda 19096209 86

EFIM-130S
Vzduch 19082372

20
134

60 3.261 780 930x565x1.050 56 700 2 230
Voda 19096210 136

EFIM-130K
Vzduch 19082373

40
134

60 2.083 780 930x565x1.050 56 700 2 230
Voda 19096211 136

Typy ledových kostek Gourmet

Výrobník ledu s vestavěným zásobníkem



223 

Typy ledových kostek Gourmet

TVAROVANÉ KOSTKY 

Křišťálově čisté a kompaktní kostky ledu Gourmet s dlouho trvajícím 
rozpouštěním. Velké kompaktní kostky ledu Gourmet jsou vysoce žádané 
profesionály i spotřebiteli. Jsou ideální pro nealkoholické nápoje a lihoviny.

Tyto kostky ledu se rozpouští velmi pomalu a spotřebitelé si mohou své 
nápoje vychutnávat po dlouhou dobu

KOMERČNÍ CHLAZENÍ | VÝROBNÍKY LEDU

-  Výrobníky ledu s vysokou účinností a 
nízkou energetickou spotřebou.

-  Vyrobeno z vysoce kvalitní nerezové oceli 
AISI-304.

-  Flexibilní pružné trysky pro maximální 
výkon i při použití tvrdé vody (nutnost 
použití změkčovače při tvrdosti vody vyšší 
než 30 °fH). 

-  Jednotlivé moduly snadno stohovatelné za 
pomoci spojovací sady.

-  Systém akustických výstrah (jen model 
400).

-  Uváděná produkce stroje (kg/24 h) 
odpovídá při dodržení podmínek teploty 
okolí 20 °C a teploty vstupní vody 15 °C.

- Chladivo: R452 A.

- Přívod vody ¾.

- 230 V / 50 Hz (model MFIM-400 - 400 V).

OBECNÉ VLASTNOSTI

MODEL KONDENZAČNÍ
SYSTÉM KÓD

KOSTKY
PRODUKCE

(kg/den)

KAPACITA ZÁSOBNÍKU
EL.PŘÍKON

(W)
ROZMĚRY

(mm)
CENA
(Kč)

CENA
(€)TVAR HMOTNOST 

(g)
(kg) KOSTKY

MFIM-150S
Vzduch 19031792

20 153
- -

1.500 775x625x805 75 800 2 980
Voda 19031793 - -

MFIM-150K
Vzduch 19001092

40 153
- -

1.500 775x625x805 77 000 3 020
Voda 19001094 - -

MFIM-400S
Vzduch 19031794

20 380
- -

3.300 1.321x638x978 138 900 5 450
Voda 19031795 - -

MFIM-400K
Vzduch 19031796

40 380
- -

3.300 1.321x638x978 140 900 5 530
Voda 19031797 - -

Modulární výrobník ledu (bez vestavěného zásobníku)



224 

Fagor Professional

-  Vysoký výkon a účinnost, certifi kát Energy 
Star.

-  Vyrobeno z vysoce kvalitní nerezové oceli 
AISI-304.

-  Bezpečná snadno dovnitř otvíratelná 
nerezová dvířka.

-   Přední ventilační systém umožňující 
zabudování (vestavění) výrobníku ledu do 
okolního nábytku.

-  Funkce čištění pro provádění pravidelné 
údržby.

- Podsvícený vypínač ON/OFF na čelní straně.

- Výškově nastavitelné nohy.

-  Chladivo: R452 A. 

- Model EFICE-150 D/HD chladivo R290.

-  Uváděná kapacita stroje (kg/24 h) odpovídá 
při dodržení podmínek teploty okolí 20 °C a 
teploty vstupní vody 15 °C.

- Přívod vody ¾.

- 230 V / 50 Hz.

Plné kostky (krychle / půl krychle) pro 
ochlazování nápojů s požadavkem na rychlou a 
vysokou produkci. 

Výrobníky ledu se svisle uloženým výparníkem 
dokážou produkovat led v kratším časovém 
intervalu. Jsou ideální pro podniky s poptávkou 
po velkých kostkách ledu. 

Vzhledem k velké výrobní produkci a 
kompaktním rozměrům jsou tyto výrobníky 
obvykle používány v restauracích rychlého 
občerstvení a také pro lékařské služby.

PLNÉ KOSTKY

OBECNÉ VLASTNOSTI

MODEL KONDENZAČNÍ
SYSTÉM KÓD

KOSTKY
PRODUKCE

(kg/den)

KAPACITA ZÁSOBNÍKU
EL.PŘÍKON

(W)
ROZMĚRY

(mm)
CENA
(Kč)

CENA
(€)TVAR HMOTNOST 

(g)
(kg) KOSTKY

EFICE-50 D Vzduch 19082420 12 60 20 1.500 450 535x595x795 39 100 1 540

EFICE-50 HD Vzduch 19082421 6 60 20 3.000 450 535x595x795 39 100 1 540

EFICE-70 D Vzduch 19082401 12 90 35 2.692 550 660x700x838 46 200 1 820

EFICE-70 HD Vzduch 19082402 6 90 35 5.384 550 660x700x838 46 200 1 820

EFICE-100 D Vzduch 19082403 12 135 45 3.461 790 762x762x838 57 700 2 270

EFICE-100 HD Vzduch 19082404 6 135 45 6.923 790 762x762x838 57 700 2 270

EFICE-150D Vzduch 19082407 12 145 45 3.461 700 762x762x832 67 400 2 650

EFICE-150HD Vzduch 19082409 6 145 45 6.923 700 762x762x832 67 400 2 650

Výrobník ledu s vestavěným zásobníkem



225 

KOMERČNÍ CHLAZENÍ | VÝROBNÍKY LEDU

- Zásobník na 104 kg ledu.

-  Vyrobeno z nerezové oceli AISI-304 a 
sanitárního plastu.

-  Pohodlný přístup pro čištění nádrže zásobníku 
bez demontáže výrobníku ledu.

- Výškově nastavitelné nohy. 

- Přívod vody ¾.

- 230 V / 50 Hz.

Zásobník s dávkovačem ledových kostek kompatibilní s výrobníky ledu FICE. Pro získání ledu stačí 
pouze vložit misku. Miska se naplní ledem. Rychlý, pohodlný a hygienicky čistý systém dávkování 
ledu. Vhodné pro bufety, hotely, catering atp.

Modulární výrobník ledu (bez vestavěného zásobníku)

Zásobník s dávkovačem ledových kostek

OBECNÉ VLASTNOSTI

MODEL KÓD KAPACITA 
(kg) KOMPAKTNÍ S: ROZMĚRY

(mm)
CENA
(Kč)

CENA
(€)

DÁVKOVAČ KOSTEK DHD 19031818 104 EFICE- 200 a FICE-400 769x835x1383 82 700 3 250

DÁVKOVAČ KOSTEK DHD & VODY 19082412 104 EFICE- 200 a FICE-400 769x835x1383 84 800 3 330

DÁVKOVAČ KOSTEK DHD FIT 19082413 58 FICE- 300 FD FIT 559x835x1.218 80 800 3 170

DÁVKOVAČ KOSTEK DHD FIT & VODY 19082463 58 FICE-300 FD FIT 559x835x1.218 82 600 3 240

MODEL KONDENZAČNÍ
SYSTÉM KÓD

KOSTKY
PRODUKCE

(kg/den)

KAPACITA ZÁSOBNÍKU
EL.PŘÍKON

(W)
ROZMĚRY

(mm)
CENA
(Kč)

CENA
(€)TVAR HMOTNOST 

(g)
(kg) KOSTKY

EFICE-200 D Vzduch 19096218 12 220 - - 1.120 - 1+N 762x620x500 76 500 3 000

EFICE-200 HD Vzduch 19096219 6 220 - - 1.120 - 1+N 762x620x500 76 500 3 000

FICE-400 D Vzduch 19031814 12 405 - - 1.800 - 3+N 762x620x760 97 700 3 840

FICE-400 HD Vzduch 19031815 6 405 - - 1.800 - 3+N 762x620x760 97 700 3 840

FICE-300 FD FIT Vzduch 19082422 12 300 - - 1.400-1+N 559x621x659 89 400 3 510

FICE-300 HD FIT Vzduch 19082423 6 300 - -- 1.400-1+N 559x621x659 89 400 3 510

 Výrobníky ledu se svisle uloženým výparníkem dokážou produkovat led v kratším 
časovém intervalu. Jsou ideální pro podniky s poptávkou po velkých kostkách ledu. 

Vzhledem k velké výrobní produkci a kompaktním rozměrům jsou tyto výrobníky 
obvykle používány v restauracích rychlého občerstvení a také pro lékařské služby.

PLNÉ KOSTKY

OBECNÉ VLASTNOSTI
- Vyrobeno z vysoce kvalitní nerezové oceli AISI-304.

- Produkuje celé plné kostky nebo jejich poloviny.  

- Vysoce účinný anti korozivní výparník.

-  Nový revoluční systém kaskádovitého nástřiku vody umožňuje perfektně tvarovat 
ledové kostky.

-  Jednoduchý servisní přístup. S jediným šroubovákem lze odstrojit všechny krycí panely.

-  Elektronické ovládání stroje umožňuje kontrolovat každý parametr procesu výroby ledu.

- Servisní diagnostika pro snazší údržbu.

- Chladivo: R452 A. (Model EFICE-200 D/HD chladivo R290)

- Přívod vody ¾.

- 230 V / 50 Hz.



226 

Fagor Professional

F

N

MODEL KONDENZAČNÍ
SYSTÉM KÓD

LED
PRODUKCE

(kg/den)
CENA
(Kč)

CENA
(€)NUGETY HMOTNOST

(g)

ENGIM-300A Vzduch 19082419 1gr 310 124 500 4 890

NUGETOVÝ LED

MODEL KONDENZAČNÍ
SYSTÉM KÓD

LED
PRODUKCE

(kg/den)
CENA
(Kč)

CENA
(€)VLOČKY HMOTNOST

 (g)

FLAKE 1000 Vzduch 19082465 1000 254 500 9 980

ŠUPINOVITÝ LED

- Vyrobeno z vysoce kvalitní nerezové oceli AISI-304.

- Produkuje ledové nugety.  

- Vysoce účinný anti korozivní výparník.

- Servisní LED diagnostika pro snazší údržbu.

- Elektronický ovládací panel. 

- Podsvícený vypínač ON/OFF na čelní straně.

-  Pracovní šnek z nerezové oceli s odolným povrchem 
pro maximální životnost.

- Výkonný motor.

- Optický systém hlídání úrovně vyrobeného ledu.

- Tropikalizované provedení (třída T).

-  Doporučení instalace změkčovače vody v případě 
připojení na tvrdou vodu.

- Chladivo: R290.

- Přívod vody ¾.

- 230 V / 50 Hz.

- Vyrobeno z vysoce kvalitní nerezové oceli AISI-304.

- Produkuje suché ploché vločky ledu.

- Nastavitelná síla vloček 1,5 – 3 mm.

- Nejúčinnější výparník na trhu s vysokou produkcí ledu.

-  Princip statického válce a otočné šroubovice, kdy při 
výrobě ledu nedochází k žádným násilným či trhavým 
pohybům.

-  Elektrický ovládací panel. Elektronický systém 
zastavení výroby ledu. Motor s přímým převodem. 
Elektromagnetický ventil plnění. 

-  Bezpečnostní systém hlídání úrovně vody a přehřátí 
motoru.

- Chladivo: R449.

- Přívod vody ¾.

- 230 V / 50 Hz.

Modulární výrobník ledu (bez vestavěného zásobníku)

OBECNÉ VLASTNOSTI

OBECNÉ VLASTNOSTI
Modulární výrobník ledu (bez vestavěného zásobníku)



227 

KOMERČNÍ CHLAZENÍ | VÝROBNÍKY LEDU

Zrnitý led ve formě sypké suché tříště pro 
koktejly či mokré tříště pro rybáře, chladící pulty 
v obchodech atp.

SE ZÁSOBNÍKEM MODULÁRNÍ (bez zásobníku)

GRANULOVITÁ TŘÍŠŤ

Výrobník ledu s vestavěným zásobníkem

- Vyrobeno z kvalitní nerezové oceli AISI-304.

-  Vysoce výkonný výrobník ledu pro výrobu 
granulovité tříště pomocí vertikálního 
válcového výparníku a odolného vřetena.

-  Doporučení instalace změkčovače vody v 
případě připojení na tvrdou vodu.

-  Uváděná produkce stroje (kg/24 h) odpovídá 
při dodržení podmínek teploty okolí 20 °C a 
teploty vstupní vody 15 °C.

-  Nízká spotřeba energie díky vysoce 
výkonnému výparníku.

-  Vřeteno z nerezové oceli pro dlouhou 
životnost.

-  Funkce čištění pro zjednodušení pravidelné 
údržby (pouze modely EGIM-45/85).

-  Bezpečná snadno dovnitř otvíratelná 
nerezová dvířka u modelů se zásobníkem.

-  Přední ventilační systém umožňující 
zabudování (vestavění) výrobníku ledu se 
zásobníkem do okolního nábytku.

- Výškově nastavitelné nohy.

- Podsvícený vypínač ON/OFF na čelní straně.

- Přívod vody ¾.

- 230 V / 50 Hz.

OBECNÉ VLASTNOSTI

Modulární výrobník ledu (bez vestavěného zásobníku)

Výrobník ledu s vestavěným zásobníkem

MODEL KONDENZAČNÍ
SYSTÉM KÓD

LED
CHLADIVO PRODUKCE

(kg/den)
KAPACITA ZÁSOBNÍKU EL.PŘÍKON

(W)
ROZMĚRY

(mm)
CENA
(Kč)

CENA
(€)TVAR (kg) KOSTKY

EGIM-45
Vzduch 19001086 R290 55 - -

421 465x595x795 49 800 1 960
Voda 19082387 R290 58 - -

EGIM-85
Vzduch 19001088 R290 94 - -

470 465x595x795 65 600 2 580
Voda 19082388 R290 88 - -

MODEL KONDENZAČNÍ
SYSTÉM KÓD

LED
CHLADIVO PRODUKCE

(kg/den)
KAPACITA ZÁSOBNÍKU EL.PŘÍKON

(W)
ROZMĚRY

(mm)
CENA
(Kč)

CENA
(€)TVAR (kg) KOSTKY

EGIM-160
Vzduch 19082389

R290 164 64
-

650 515x550x1.355 87 400 3 430
Voda 19096226 -

MODEL KONDENZAČNÍ
SYSTÉM KÓD

LED
CHLADIVO PRODUKCE

(kg/den)
KAPACITA ZÁSOBNÍKU EL.PŘÍKON

(W)
ROZMĚRY

(mm)
CENA
(Kč)

CENA
(€)TVAR (kg) KOSTKY

EMGIM-150

MGIM-150

Vzduch 19082392 R290 164 - -
650 515x550x500 76 200 2 990

Voda 19031820 R290 166 - -

EMGIM-200

MGIM-200

Vzduch 19082393 R290 211 - -
780 515x550x575 93 000 3 650

Voda 19031822 R290 225 - -

MGIM-400
Vzduch 19082397 R452A

390
- -

1300 675x550x800 105 400 4 140
Voda 19082398 R452A - -

MGIM-500
Vzduch 19082399 R4290 655 - -

1700 675x550x800 134 000 5 260
Voda 19082400 R452A 634 - -

SUCHÁ TŘÍŠŤ

MOKRÁ TŘÍŠŤ

MOKRÁ TŘÍŠŤ



228 

Fagor Professional

ZÁSOBNÍK ZÁSOBNÍK S VOZÍKEM

ZÁSOBNÍKY LEDU PRO MODULÁRNÍ VÝROBNÍKY
Zásobníky zaručují dostatečnou zásobu ledu v situacích, kdy přichází špičky z pohledu spotřeby ledu.                           
Led je během neaktivních period průběžně vyráběn a ukládán do zásobníku, aby ho bylo dostatečné množství k 
dispozici v exponovaných časech.

MODEL KÓD KAPACITA 
(kg) KOMPATIBILITA ROZMĚRY

(mm)
CENA
(Kč)

CENA
(€)

S-130 GMIM / NGIM 19082414 160 Viz. následující tabulka 762x819x740 27 800 1 100

S-130 FICE FIT 19082415 160 Viz. následující tabulka 762x819x740 27 800 1 100

S-160 GMM / NGIM 19082416 180 Viz. následující tabulka 559x872x1.122 31 000 1 220

S-160 FICE FIT 19082417 180 Viz. následující tabulka 559x872x1.122 31 000 1 220

S-220 GMIM 19031843 220 Viz. následující tabulka 762x819x1.071 33 700 1 330

S-220 MFIM / FICE 19031799 220 Viz. následující tabulka 762x819x1.071 33 700 1 330

S-350 GMIM 19082374 340 Viz. následující tabulka 1.067x819x1.067 42 300 1 660

S-350 MFIM / FICE 19082418 340 Viz. následující tabulka 1.067x819x1.071 42 300 1 660

S400 GMIM 19096224 400 Viz. následující tabulka 1.219x819x1.071 48 300 1 900

S400 MFIW FICE 19096225 400 Viz. následující tabulka 1.219x819x1.071 48 300 1 900

S-500 GMIM 19031844 480 Viz. následující tabulka 1.321x872x1.122 50 200 1 970

S-500 MFIM / FICE 19031802 480 Viz. následující tabulka 1.321x872x1.122 50 200 1 970

S CART 300 GMIM / NGIM 19082380 300 + 112 vozík Viz. následující tabulka 962x1.216x2.065 175 500 6 890

S CART 300 FICE / MFIM 150 19082382 300 + 112 vozík Viz. následující tabulka 962x1.216x2.065 175 500 6 890

S 2CART 600 GMIM / NGIM 19082383 600 + (2 x 112) vozíky Viz. následující tabulka 1.630x1.240x1.980 311 400 12 220

S 2CART 600 MFIM 19082384 600 + (2 x 112) vozíky Viz. následující tabulka 1.630x1.240x1.980 311 400 12 220

S 2CART 600 FICE 19082385 600 + (2 x 112) vozíky Viz. následující tabulka 1.630x1.240x1.980 311 400 12 220

OBECNÉ VLASTNOSTI OBECNÉ VLASTNOSTI

- Zásobníky vyrobené z nerezové oceli AISI-304.

-  Tlakově vstřikovaná polyuretanová izolace o hustotě 40 kg/m3 
pro adekvátní tepelnou izolaci vyrobeného ledu.

-  Vnitřní nádrž se zaoblenými rohy pro snadné čištění a udržení 
optimální hygieny vyrobena z nárazuvzdorného polyethylenu.

-  Dvířka z nerezové oceli konstruované pro intenzivní používání s 
tichým zavíráním.

-  Modely s různými objemy a kapacitami pro jakýkoli typ 
modulárních výrobníků ledu.

- Odpadní vývod.

- Lopatka na nabírání ledu.

- Výškově nastavitelné nohy.

- Zásobníky vyrobené z nerezové oceli AISI-304.

-  Vnitřní nádrž vyrobena z poškrábání odolného a nárazu vzdorného 
polyethylenu.

-  Snadné čištění: bezešvá jednodílná vana se zaoblenými rohy 
zamezuje možnému znečištění a usnadňuje čištění.

-  Odtokový systém, který shromažďuje a odvádí vodu do odpadu, 
udržujte zásobník i podlahu čisté a suché.

- Kolečka vozíku vybavena brzdou.

- Odtokový systém vozíku.

-  Vana vozíku je vyrobena ze sanitárního polyetylénu s hladkým 
povrchem pro snadné čištění. 

- Součástí vozíku je kryt, který zabraňuje znečištění ledu.

- Koše pro rychlou a snadnou distribuci ledu



229 

KOMERČNÍ CHLAZENÍ | VÝROBNÍKY LEDU

Filtry a příslušenství

Kombinace zásobníků a modulárních výrobníky ledu

MODEL POPIS KÓD CENA
(Kč)

CENA
(€)

ICE CRUSHER Drtič ledu 19082464 35 000 1 380

FC-100 Filtr vodního kamene 19038797  3 800 150

FP-100 Filtr mechanických nečistot 19038798 2 500 100

CC-100 Náhradní kartuš fi ltru FC-100 19038799 1 500 60

CP-100 Náhradní kartuš fi ltru FP-100 19038800 900 40

CS-101 Filtr s aktivním uhlím 19031839 3 400 140

CS-102 Filtr s aktivním uhlím 19082428 9 800 390

SMALL SHOVEL Malá lopatka na led 19082429 500 20

MEDIUM SHOVEL Střední lopatka na led 19082462 700 30

STACKING KIT MFIM 150 Sada pro usazení nad sebou 19082425 3 800 150

STACKING KIT MDIM 400 Sada pro usazení nad sebou 19082426 8 600 340

STACKING KIT FICE Sada pro usazení nad sebou 19082427 11 200 440

DOPORUČENÉ MOŽNÉ (NENÍ OPTIMÁLNÍ) NAD SEBOU VEDLE SEBE

ZÁSOBNÍKY ZÁSOBNÍKY S VOZÍKY
 ZÁSOBNÍK 

 S 
DÁVKOVAČEM 

S-130 S-160 S-220 S-350 S-500 S CART S 2CART DHD

POČET VÝROBNÍKŮ LEDU 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

TÝP VÝROB.                                                                                                                                            
LEDU

MODEL        
VÝR.LEDU

KOSTKY
TVAROVANÉ 
DUTÉ           
PLNÉ 

MFIM-150 - - - -

MFIM-400 - - - - - - - - - - - - - - -

MFIM-200C - - - - - - - - -

PLNÉ
KOSTKY 

FICE-200-D - - -

FICE-200-HD - - -

FICE-300-D FIT - - - - - - - - -

FICE-300-HD FIT - - - - - - - - -

FICE-400-D - - - - -

FICE-400-HD - - - - -

LED
GRANULO-
VANÝ

MGIM-150 - - - - - - - -

MGIM-200 - - - - - - - -

MGIM-400 - - - - - - - - - -

MGIM-500 - - - - - - - - - -

LED NUGGET. NGIM 300A - - - - - - - - - -

LED ŠUPINOVITÝ FLAKE1000 - - - - - - - - - - - - -


